

## سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مهر منصوب شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مهر معرفی شد.

آیین تودیع و معارفه سرپرست جدید اداره منابع طبیعی و آبخیزداری مهر با حضور فرماندار، معاون فنی و رئیس حراست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان و نیز جمعی از مسئولان محلی در سالن جلسات فرمانداری شهرستان برگزار و طی حکمی ابوالفضل رسایی فرد به عنوان سرپرست جدید منصوب و از تلاشهای اسماعیل محمدی زاده در زمان تصدی پست ریاست منابع طبیعی مهر با اهدای لوح تقدیر قدر دانی شد.

در این مراسم سید محمد موسوی فرماندار شهرستان مهر ضمن قدردانی از زحمات و تلاش های ارزنده رئیس سابق از وی به سبب انجام ماموریتها و تلاش های ارزنده در حفاظت از منابع طبیعی سپاسگذاری کرد.

وی با اشاره به تلاش نیروهای منابع طبیعی در صیانت از این منابع ارزشمند اظهار امیدواری کرد: مسئول جدید نیز در انجام وظایف و مسئولیت خطیر در این عرصه ها بیش از پیش موفق عمل کند.

لازم به ذکر است: ابوالفضل رسایی فرد از سال ۱۳۹۰ تاکنون در سمت معاونت اداره، کارشناس استعدادیابی اراضی و همچنین نقشه برداری منابع طبیعی شهرستان مهر مشغول به خدمت بوده است.



VOL.22 NO.6221

2019 SEP 16

دوشنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۸ ■ سال بیست و دوم ■ شماره ۶۲۲۱



VOL.22 NO.6221

2019 SEP 16

دوشنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۸ ■ سال بیست و دوم ■ شماره ۶۲۲۱

## کشف و ضبط یک هزار کیلوگرم هیزم غیر مجاز جنگلی در شهرستان ممسنی



روز مراتب را با تلفن ۱۵۰۴ امداد جنگل و مرتع گزارش دهند.

مسعودی جم اظهار داشت: بر اساس ماده ۴۸ قانون حفاظت و بهره برداری از جنگلها و مراتع، حمل چوب، هیزم و ذغال حاصله از درختان جنگلی ممنوع و رانندگان خودروهای متخلف علاوه بر مجازات جزایی مقرر از دو ماه تا یک سال از حق رانندگی محروم خواهد شد. رییس اداره منابع طبیعی شهرستان ممسنی در ادامه ضمن اشاره به آمار گسی نیروهای منابع طبیعی شهرستان در برخورد با متخلفان و متصرفان اراضی ملی تصریح کرد: مردم در صورت مشاهده هرگونه تخلف مربوط به منابع ملی در هر ساعت از شبانه

غیرمجاز چوب، هیزم و فرآورده های جنگلی انجام شده است افزود: این محموله توسط خودروی نیسان بارگیری و در حال حرکت در محور جاده مواصلاتی ممسنی به سپیدان در بخش "تنگ اله" بود که با تلاش ماموران منابع طبیعی متوقف و در بازرسی از این خودرو نزدیک به ۸۰۰ کیلوگرم هیزم از نوع بلوط کشف و ضبط گردید.

وی گفت: پس از تشکیل پرونده تخلف و ارجاع متخلفان به دستگاه قضایی خودرو توقیف شده به پارکینگ نیروی انتظامی انتقال یافت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و ابخیزداری با تلاش شبانه روزی ماموران یگان حفاظت منابع طبیعی و ابخیزداری شهرستان ممسنی، یک دستگاه خودروی نیسان حامل هیزم غیرمجاز درختان جنگلی شناسایی و توقیف گردید.

علیرضا مسعودی جم رئیس اداره منابع طبیعی و ابخیزداری شهرستان ممسنی با بیان اینکه این اقدام در راستای اجرای مأموریت های گسترده نیروهای حفاظتی و مراقبتی منابع طبیعی در حفاظت از عرصه ها و نیز جلوگیری از قطع درختان و حمل

مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران:  
**تعاونی‌های کشاورزی ۴۶ میلیارد تومان  
محصول صادر کردند**

مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران گفت: ۱۱ هزار و ۴۹۹ تن محصول کشاورزی به ارزش ۴۶ میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان (۴۶۱۵ میلیارد ریال) در ۱۶ ماه گذشته توسط تعاونی‌ها و اتحادیه‌های ملی و استانی صادر شده است. به گزارش دیروز سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران، «حسین شیرزاد» درباره آخرین وضعیت عملکرد حوزه تجارت خارجی اتحادیه‌های سراسری و استانی تعاونی‌های روستایی کشور افزود: سیاست وزارت جهاد کشاورزی مبنی بر فعال‌سازی هر چه بیشتر حوزه تجارت خارجی اتحادیه‌های تعاونی روستایی است. وی اظهار داشت: شناسایی مجاری بازار محور خارجی، شبکه و ارزیابی نحوه آرایش و سیاست‌گذاری‌های راهبردی بازرگانی خارجی از جمله اقدامات زیربنایی سازمان مرکزی تعاون روستایی در جهت افزایش فرصت‌های تجاری و مبادلات فرامرزی اتحادیه‌های تحت پوشش است. شیرزاد، مبادلات کالایی اتحادیه‌های ملی و استانی تعاونی روستایی را با ۱۸ کشور مختلف دنیا در بخش صادرات و واردات اعلام کرد و گفت: اقلام صادراتی شبکه تعاونی‌های روستایی کشور در دوره مذکور شامل سیر، خرما، سیب درختی، پیاز، خوراک ماهی، کشمش، انواع کنسانتره‌های سیب و انگور و آب پرتقال می‌شود. وی درباره پراکنش بازارهای هدف صادراتی افزود: مقصد عمده محصولات و فرآورده‌های صادراتی اتحادیه‌های تعاونی روستایی در مدت مذکور، کشورهای اروپایی نظیر آلمان، روسیه و اقلیم کردستان بوده است.

VOL.22 No.6221

2019 SEP 16



دوشنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۸ ■ سال بیست و دوم ■ شماره ۶۲۲۱

## پیش بینی تولید ۸ هزار تن روغن زیتون در سال جاری

مجری طرح زیتون وزارت جهاد کشاورزی پیش بینی کرد: برای سال جاری ۱۲۰ هزار تن دانه زیتون تولید شود که از این میزان بیش از هشت هزار تن روغن زیتون استحصال خواهد شد. به گزارش دیروز وزارت جهاد کشاورزی، «سید رحمت اله پریچهر» به شرایط اقلیمی و فعالیت‌های باغداران و بهره‌برداران و وضعیت مناسب باغات زیتون اشاره کرد و افزود: نیاز کشور به روغن زیتون سال گذشته حدود ۱۲ هزار تن بود که حدود هفت هزار و ۱۴۰ تن در داخل کشور تولید شده است. پریچهر با تاکید بر لزوم افزایش سرانه مصرف روغن زیتون در کشور، اظهار داشت: روغن زیتون به دلیل ارزش غذایی و دارویی بالا می‌تواند به افزایش سلامت جامعه و امنیت غذایی کشور کمک کند، علاوه بر آن از نظر اقتصادی نیز تولید این محصول برای باغداران مقرون به صرفه خواهد بود. وی تصریح کرد: در سال جاری برای واردات روغن زیتون ارز دولتی (۴۲۰۰ تومانی) اختصاص نیافته است، بنابراین به منظور تامین روغن زیتون مورد نیاز مردم از تولید داخل، باغداران تلاش کنند برای کمک به اقتصاد کشور، سلامت جامعه و افزایش درآمد خود، به جای فروش دانه زیتون، محصول خود را پس از استحصال، به صورت روغن زیتون عرضه کنند. مجری طرح زیتون، به تشکیل زنجیره ارزش افزوده زیتون در مناطق رودبار، طارم سفلی و طارم علیا اشاره کرد و افزود: ارتباط خوبی بین تولیدکنندگان، فرآوری کنندگان (صاحبان صنایع) و بازرگانان ایجاد شده و بخش خصوصی آمادگی خرید بر اساس کشاورزی قراردادی از باغداران را دارد. وی ادامه داد: زمان برداشت اکنون آغاز شده و بر اساس نوع رقم و منطقه برداشت ادامه خواهد داشت.



VOL.22 NO.6221  
2019 SEP 16

دو شنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۸ ■ سال بیست و دوم ■ شماره ۶۲۲۱

## سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مهر منصوب شد

سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مهر معرفی شد. آیین تودیع و معارفه سرپرست جدید اداره منابع طبیعی و آبخیزداری مهر با حضور فرماندار، معاون فنی و رئیس حراست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان و نیز جمعی از مسئولان محلی در سالن جلسات فرمانداری شهرستان برگزار و طی حکمی ابوالفضل رسایی فرد به عنوان سرپرست جدید منصوب و از تلاش‌های اسماعیل محمدی زاده در زمان تصدی پست ریاست منابع طبیعی مهر با اهدای لوح تقدیر قدردانی شد. در این مراسم سید محمد موسوی فرماندار شهرستان مهر ضمن قدردانی از زحمات و تلاش‌های ارزنده رئیس سابق از وی به سبب انجام مأموریت‌ها و تلاش‌های ارزنده در حفاظت از منابع طبیعی سپاسگذاری کرد. وی با اشاره به تلاش نیروهای منابع طبیعی در صیانت از این منابع ارزشمند اظهار امیدواری کرد مسئول جدید نیز در انجام وظایف و مسئولیت خطیر در این عرصه‌ها بیش از پیش موفق عمل کند. لازم به ذکر است ابوالفضل رسایی فرد از سال ۱۳۹۰ تاکنون در سمت معاونت اداره، کارشناس استعدادیابی اراضی و همچنین نقشه‌برداری منابع طبیعی شهرستان مهر مشغول به خدمت بوده است.



## وقوع ۲۲۰ فقره حریق در عرصه‌های منابع طبیعی فارس

صفحه ۷



مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس عنوان کرد:

# وقوع ۲۲۰ فقره حریق در عرصه‌های منابع طبیعی

منابع طبیعی و همت جمعی در مهار و کنترل سریع این آتش سوزی‌ها افزود: در سال جاری علی‌رغم افزایش تعداد فقرات آتش‌سوزی‌ها خوشبختانه مساحت کمتری از عرصه‌های طبیعی استان بر اثر حریق دچار آسیب شده است.

مدیر کل منابع طبیعی فارس در ادامه تصریح کرد: در سال جاری تاکنون ۲۲۰ فقره حریق در سطح ۵۰۹ هکتار از این عرصه‌ها به وقوع پیوست که این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته از کاهش قابل توجهی از نظر مساحت واحد برخوردار است.

در این جلسه پیرامون مسائل و مشکلات موجود در زمینه کاداستر اراضی ملی، تبدیل وضعیت نیروهای شاغل و بلا تکلیف در شهرستان‌ها، مسائل مالی، چالش‌های موجود در پاسخگویی به استعلامات معادن، کمبودها، نیازها و امکانات اداری و رفاهی کارکنان بحث و تبادل نظر شد.



روند امیدبخش از نیروهای این مجموعه حمایت و همراهی خواهند کرد. وی با اشاره به وقوع آتش‌سوزی‌های پی در پی در عرصه‌های

مردم محلی شده است، منتصری اظهار امیدواری کرد مردم و مسئولان در کنار منابع طبیعی هستند و در ادامه این

جلسه شورایی هماهنگی ادارات ستادی و شهرستانی اداره کل منابع طبیعی فارس با حضور مدیر کل منابع طبیعی و معاونان اداره کل و رؤسای ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان‌های فارس در سالن جلسات اداره کل منابع طبیعی فارس برگزار شد.

منتصری مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در ابتدای این جلسه با اشاره به ضرورت توجه به پیام عاشورا و تبعیت از رویدادهای این واقعه بی‌نظیر گفت: پیام و درس عاشورا مقاومت در برابر ظلم و زور و ایستادگی در برابر داشته‌های واقعی و حق طلبانه است. وی در ادامه ضمن قدردانی از اقدامات و فعالیت‌های نیروهای تلاشگر و دلسوز منابع طبیعی در پایداری و احیاء این عرصه‌ها به‌ویژه مهار و کنترل آتش‌سوزی‌های سال جاری گفت: جدیت و پشتکار این مجموعه در مقابله با آتش‌سوزی‌ها علاوه بر حفاظت از این عرصه‌ها موجب امیدواری و دلگرمی در جامعه به‌ویژه

# سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مهر منصوب شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس، آیین تودیع و معارفه سرپرست جدید اداره منابع طبیعی و آبخیزداری مهر با حضور فرماندار، معاون فنی و رئیس حراست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان و نیز جمعی از مسئولان محلی در سالن جلسات فرمانداری شهرستان برگزار و طی حکمی ابوالفضل رسایی فرد به عنوان سرپرست جدید منصوب و از تلاش‌های اسماعیل محمدی زاده در زمان تصدی پست ریاست منابع طبیعی مهر با اهدای لوح تقدیر قدردانی شد.

در این مراسم سید محمد موسوی فرماندار شهرستان مهر ضمن قدردانی از زحمات و تلاش‌های ارزنده رئیس سابق از وی به سبب انجام ماموریتها و تلاش‌های ارزنده در حفاظت از منابع طبیعی سپاسگزاری کرد.

وی با اشاره به تلاش نیروهای منابع طبیعی در صیانت از این منابع ارزشمند اظهار امیدواری کرد: مسئول جدید نیز در انجام وظایف و مسئولیت خطیر در این عرصه‌ها بیش از پیش موفق عمل کند. لازم به ذکر است: ابوالفضل رسایی فرد از سال ۱۳۹۰ تاکنون در سمت معاونت اداره، کارشناس استعدادیابی اراضی و همچنین نقشه برداری منابع طبیعی شهرستان مهر مشغول به خدمت بوده است.

